安庆市妇女联合会文件

庆妇字〔2018〕18号

[image: image1.jpg]

关于2018年省妇女创业扶持转移支付资金项目
拟申报名单的公示
根据安徽省财政厅、安徽省妇女联合会《关于印发<安徽省妇女创业扶持转移支付资金管理办法>的通知》（财行[2014]887号）等文件要求，我市2018年省妇女创业扶持转移支付资金项目申报和第三方评审工作已基本结束。现将拟申报的安庆市2018年省妇女创业扶持转移支付资金项目点名单予以公示。公示期限为5天（2018年4月24日至4月28日）。公示期间，如有异议，请向项目工作领导小组办公室反映。
联系电话：0556-5346399，邮箱：ahaqwomen@163.com。
附件：安庆市2018年省妇女创业扶持转移支付资金项目情况表

                                                       安庆市妇女联合会

                            2018年4月24日
附件
安庆市2018年省妇女创业扶持转移支付资金
项目情况表
	申报项目名称
	县（市、区）
	实施单位
	金额

（万元）
	合计
（万元）

	徽姑娘

农家乐

（5个）
	岳西县5个
	天堂镇姚启发农庄
	6.35
	31.75

	河图镇胜霞农家乐
	6.35

	河图镇三山农家乐
	6.35

	黄尾镇绿水雅阁农家乐
	6.35

	石关乡瓦窖岗农庄
	6.35

	女子专业合作社

（16个）
	桐城市4个
	春天果木种植专业合作
	6.35
	25.4

	观塘农作物种植专业合作
	6.35

	骏平牲畜养殖专业合作社
	6.35

	双福大吉家禽养殖专业合作社
	6.35

	怀宁县4个
	华昌芦笋种植专业合作社
	6.35
	25.4

	久爱水稻种植专业合作社
	6.35

	磨山农机专业合作社
	6.35

	众木农林专业合作社
	6.35

	太湖县5个
	安茸食用菌专业合作社
	6.35
	31.75

	磨夫湾生态农业农民专业合作社
	6.35

	逻根养殖农民专业合作社
	6.35

	太金伯利林业农民专业合作社
	6.35

	昌源农机农民专业合作社
	6.35

	宜秀区3个
	亿丰盛达水果种植专业合作社
	6.35
	19.05

	荣义农机服务专业合作社
	6.35

	芳祥林业专业合作社
	6.35

	申报项目名称
	县（市、区）
	实施单位
	金额（万元）
	合计
（万元）

	妇女之家
（8个）
	迎江区2个
	滨江街道秦潭湖社区
	3.8
	7.6

	宜城路街道钱牌楼社区
	3.8

	望江县2个
	望江县华阳镇回龙社区
	3.8
	7.6

	望江县长岭镇土永村
	3.8

	大观区3个
	花亭路街道花亭南村社区
	3.8
	11.4

	十里铺乡茅岭村
	3.8

	石化路街道鸭儿塘社区
	3.8

	经开区1个
	老峰镇长山村
	3.8
	3.8

	美丽家园行动

（3个）
	潜山县3个
	余井镇岭头居委会
	3.75
	11.25

	天柱山镇林庄村
	3.75

	黄柏镇袁桂村
	3.75

	合计
	175万

— 2 —
— 1 —